Wysokość planowanych, na podstawie projektu z dnia 23 maja 2022 r. rozporządzenia 

Ministra Sprawiedliwości w sprawie wysokości kwoty bazowej w 2023 r., środków 

publicznych przeznaczonych na realizację zadań w 2023 r. wyniesie odpowiednio: 

1) w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 70 295,64 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 

dwieście dziewięćdziesiąt pięć złotych 64/100), w tym 3 312,36 zł (słownie: trzy tysiące 

trzysta dwanaście złotych 36/100) na działanie z zakresu edukacji prawnej; 

2) w zakresie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 70 295,64 zł (słownie: 

siedemdziesiąt tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt pięć złotych 64/100), w tym 3 312,36 zł 

(słownie: trzy tysiące trzysta dwanaście złotych 36/100) na działanie z zakresu edukacji 

prawnej. 

Zarząd Powiatu w Policach zastrzega możliwość: 

1) zmiany wysokości środków finansowych, o których mowa powyżej,  przeznaczonych      

na realizację zadań, w przypadku zmiany wysokości kwoty bazowej podanej